
- AR, Ah , , E 
Ad ATA A os A A rd 

- REPUBLICA DEL ECUADOR + + + 
SUrERiNTENDERCIA DE COMPAÑIAS** 0     Aa *, Mia Ta a Ñ , : o S - . : . 

Po a ri Aa e pm e EN no. y a ¡ 

En. £ sa AN paz o 2 a aqt : Do , — 9000017 

2 la E o | pr ra a o o 

ES e A A ring, Dr 

DM -— "RESOLUCIONNo. 03:0,1. 2688 BE 
» A % OS Y e 

OA DANIEL ALVAREZ CELI 
¿, ESPECIALISTA JURIDICO 

mo A AS 

  

CONSIDERANDO: 

l : QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía XTRABARTER ECUADOR CIA, LTDA. otorgada ante el Notario 

Trigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, el 23 de junio del 2003. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe * 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No, 
" ADM.03171 de 12 de mayo del 2003; 

  

RESUELVE: 

O
 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
XTRABARTER ECUADOR CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma 

A se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

¿2 7 ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
2. tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 

de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
A Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, C) 
: Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

e Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
: pública respectiva. 

* , 

: olitano de Quito, , Comuníquese.- DADA y figmada en el Distrito Me    

  

   

    

   

MS
 

     

G a A 

S Es SL, 2003 
| « LAL 

¿ - Dr. Daniel Alvarez Cell 
: 

EMBENCIA DE LUmrPARIA? 

y AMA IE a bs Es fiel copia de los documenta 
; ir . 

35 fial DAC/Img. CURAR “lAs me reposan en los Archivos «e 
q fiel copia de los documento, 'a Super CA de Compañina 
“3%, repos posan en los Archivos d Quito, a a 

  

  >    A Su Perintendencia de Compañ:. 
| l Quito, a. ÚU 

yA, REAREYE NN mon



A
A
A
 

  

n
=
 

tia
 

Con esta fecha queda INSCRITA ia la po 
sente Resolucion, bajo el No. ___-%23%_ 
dei REGISTRO MERCANTIL, Tomo 137 
se dá ásí cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad ¿0 establecido en 
el Decreto 73312122 de Agosto de 1975, 
publicado en el da] -yistro| Oficial 878 del 2 
de Agcsto gay el 

Quito, a Y_1 

    

    

  

     

B+-RAÚL GAYBOÉ SECAIÉ 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

t
e
 

Q
 

3 
o 

0
 

wr
 
t
a
r


